phyreticae Romanae depositae sunt, quarum ea quae ad meridiem loca-
tur Arcadii est; quae ad septentrionem, Theodosii filii eius; quae ad
Orientem, Eudoxiae.

Porticus alia eiusdem templi ad septentrionem, in qua iacet urna
ex lapide pretioso Romano, ubi depositum est exsecrandum cadaver
Iuliani apostatae.

Altera urna ex lapide Romano, ubi reconditur Iovianus.

Sciendum est in monasterio S. Mamantis, proxime murum portae
Xylocerci, in narthece ecclesiae a sinistro latere urnam stare ex lapide
tessellis lapideis distincto, in qua reconditur Constantia Mauricii uxor
cum filiis suis. in loco autem abdito eiusdem monasterii ad orientem
a sinistro latere stat urna, in qua reconditur corpus Mauricii, qui a
Phoca occisus est.

Sciendum est in monasterio S. Trinitatis, quae cognominatur
Stauracii, a dextro latere ecclesiae, in oratorio S. Ioannis precursoris,
stare urnam Stauracii imperatoris et Theophanonis uxoris eius.

Et in monasterio Libadiorum dominae Euphrosynae locatur urna
ex lapide Bithyno, in qua iacet Constantinus filius Irene, ab ea ex-
caecatus, et Maria eius prima uxor, abneptis S. Philareti Kleemonis,

ἐλεήμονος, καὶ αἱ δύο αὐτῶν θυγατέρες, Εἰρήνη καὶ Εὐφροσύνη,
ἡ γυνὴ Μιχαὴλ βασιλέως τοῦ τραυλοῦ, καὶ Ἄννα ἡ θυγάτηρ
Θεοφίλου τοῦ βασιλέως.

C Ποτέντιον θει εἰν τῇ γυναικείῳ μονῇ τῶν Γαστρῶν, εἰς τὸ
πρός δωατολὰς δέξιὸν μέρος τῆς ἐκκλησίας, ἐπάρη τὸ σῶμα τῆς⁵
ἄγίας Θεοδώρας τῆς γυναικὸς Θεοφίλου τοῦ βασιλέως, καὶ αἱ
τρεῖς αὐτῆς θυγατέρες Θέκλα Ἀναστασία καὶ Ποντιχερά.

duaeque ipsorum filiae, Irene et Euphrosyne, uxor Michaelis Balbi,
et Anna filia Theophilii imperatoris.

Sciendum est in monasterio Gynaecei Gastriorum, ad dextrum
latus ecclesiae versus Orientem, sepultum esse corpus S. Theodorae,
uxoris Theophilii imperatoris, tresque filias ipsius Theclam Anastasiam
et Pulcheriam.

IOANNIS MEURSII ET PETRI LAMBECHI

AD

G E O R G I U M C O D I N U M

NOTAE ET ANIMADVERSIONES.

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

Digitized by Google

MEURSII ET LAMBECHII AD CODINUM NOTAE.

p. 3. *Γεωργίου τοῦ Καθόνου*] facilius dixerim quo tempore hic auctor non vixerit quam quo vixerit. in libro enim de Officiis aulae Copolitanae meminit Ioannis Cantacuzeni et Theodori Metochitae, qui sub primis Palaeologis aetatem egerunt. MEURS.

p. 3. περὶ τῶν πατρίων τῆς Κωνσταντίνου πόλεως scripsere etiam Leo Byzantius libris septem, teste Suida, et Priscus Panita, qui temporibus Theodosii vixit, auctor est idem Suidas in *Πρίσκος*. et meminit huius non semel Iornandes de Reb. Get. sed corruptum eius nomen est apud Euagrium Hist. Eccl. 2 1: *Μαρκιανὸς τούννυ καὶ ἄλλοι τε πολλοῖς καὶ μὲν καὶ πατρίσκῳ ἴστορηται τῷ φήτορι.* corrigo καὶ ἄλλοις τε πολλοῖς καὶ μὲν καὶ *Πρίσκῳ* ἴστορηται. et postea apud eundem occurrit incorruptum. eius Eclogas de legationibus edidit nuper eruditissimus vir, David Hoeschelius. MEURS.